

ROZPOČET

Středisko Kolín

Oprava povrchu silnice III/33418 Kouřim kř.33417 - Svojšice (k dlažbě) km 0,866 - 5,166

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Datum: 4.6.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 13 481 227,00

1 Zemní práce 2 190 310,00

1	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	4 000,000	52,00	208 000,00
2	22712	Odstranění asfaltového krytu t. do 10 cm při opravách výtluků	m2	150,000	287,00	43 050,00
3	113154264	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m3	180,000	835,00	150 300,00
4	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m	m	4 000,000	45,00	180 000,00
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	2 400,000	77,00	184 800,00
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	72 000,000	8,00	576 000,00
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 400,000	19,00	45 600,00
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	4 560,000	176,00	802 560,00

5 Komunikace 10 795 000,00

9	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	4 000,000	78,00	312 000,00
10	572241122	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	40,000	2 123,00	84 920,00
11	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu vč. spojovacího asf. postřiku	m2	24 750,000	252,00	6 237 000,00
12	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	1 960,000	2 123,00	4 161 080,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 495 917,00

13	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	8 600,000	24,00	206 400,00
14	999003R	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1,000	207 480,00	207 480,00
15	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	ks	23,000	2 394,00	55 062,00
16	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks	13,000	2 075,00	26 975,00

Celkem bez DPH 13 481 227,00
DPH 21% 2 831 057,67
Celkem včetně DPH 16 312 284,67